令和３年６月３０日
国 土 交 通 省 海 事 局
安全政策課危機管理室

「職場における積極的な検査等の実施について」（令和３年６月３０日付事務連絡）

に関するWEB説明会について

平素から新型コロナウイルスの感染防止対策の推進に御協力いただき感謝申し上

げます。
さて、本日、関係団体宛に事務連絡「職場における積極的な検査等の実施について」

を発出させていただきましたが、当該事務連絡の内容につき、直接関係事業者の皆様

にご説明頂く機会を頂戴したく、急遽ではありますが下記のとおりWEB説明会を実

施させていただくことと致しました。
お忙しいところ大変恐縮ではございますが、広くご参加頂けますと幸いです。特に、

埼玉県、千葉県、東京都及び神奈川県に所在する事業者の皆様におかれましては、オ

リンピック・パラリンピックが開催されることもあり、より積極的にご参加頂けます

と幸いです。

記

開 催 日 時     ７月２日（金）１３時００分～１４時００分
開 催 方 法     Microsoft Teams（登録頂いた方に参加用リンクを送付させて

いただきます）
登 録 項 目     事業者名、参加者の御名前、御所属、御役職、連絡先（メール

アドレス・電話番号）
送 付 先     登録項目を事前に以下のアドレスまで送付願います。

noma-t59pb@mlit.go.jp
saitou-m2qp@mlit.go.jp
yanagi-k2fz@mlit.go.jp

留 意 事 項     複数名でご参加頂ける場合にあっては、ご参加頂く方全員の

登録項目を送付頂きますようお願い致します。
緊急連絡先     03-5253-8631（WEBが繋がらない場合等）

以上